
 

 

 

 

2020 年 5 月 27 日 

お取引先様各位 

ユナイテッド計画株式会社 

 

 

秋田経済同友会代表幹事就任について 

 

平素は 弊社との取引に関して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて 去る5月20日に開催されました秋田経済同友会2020年通常会員総会の役員改選にて弊社代表

取締役社長 平野久貴 が左記のとおり選任され就任いたしましたのでここに謹んでご報告申し上

げます 

つきましては 何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます 

 

 

記 

 

 

秋田経済同友会代表幹事  平野久貴(ユナイテッド計画株式会社) 

 

 

以上 

 


